

BIRCH & RASMUSSEN BYG ApS

Martensens Alle 13 2 th
1828 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/04/2020

Merete Rasmussen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BIRCH & RASMUSSEN BYG ApS
Martensens Alle 13 2 th
1828 Frederiksberg C

CVR-nr: 32946690

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -3.734 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		0	50.438
Vareforbrug		0	-45.803
Eksterne omkostninger		-4.727	-8.152
Bruttoresultat		-4.727	-3.517
Resultat af ordinær primær drift		-4.727	-3.517
Øvrige finansielle omkostninger		-7	-149
Ordinært resultat før skat		-4.734	-3.666
Skat af årets resultat		1.000	613
Årets resultat		-3.734	-3.053
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-3.734	-3.053
I alt		-3.734	-3.053

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Udskudte skatteaktiver		1.800	800
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.800	800
Anlægsaktiver i alt		1.800	800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		78.263	78.263
Tilgodehavende skat		0	0
Tilgodehavender i alt		78.263	78.263
Likvide beholdninger		9.747	18.051
Omsætningsaktiver i alt		88.010	96.314
Aktiver i alt		89.810	97.114

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		5.809	9.543
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		85.809	89.543
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1	3.571
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.001	7.571
Gældsforpligtelser i alt		4.001	7.571
Passiver i alt		89.810	97.114

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0